
令和5年7月9日（日）

決勝

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 勝数 本数 勝敗

佐
藤
蒼

山
田

藤
澤

谷
藤

佐
藤
嘉

㋱
メ 引

㋱ ド
ド 3 5 勝

㋙
分

ド 1 2 負

菊
池

山
口

黒
澤

菊
池

昆

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 勝数 本数 勝敗

1

3
3

3

1

2

1

0

令和５年度第３９回全国道場対抗剣道大会岩手県予選会

花巻市武徳殿
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新明館橋市道場

盛岡仙北剣道スポーツ少年団
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